[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_24.02.2016г._  №_103_
                                   г. Ершов
	О внесении изменений  в постановление администрации Ершовского муниципального района от 03.04.2015 г. № 407

   Руководствуясь  Уставом  Ершовского муниципального района Саратовской области,  администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района  Саратовской области  от 03.04.2015 г. № 407  «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Ершовского муниципального района» на 2014-2016 годы в новой редакции»  следующие изменения:
1.1. В паспорте  Программы  позицию «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в новой редакции «Отдел по социальной политике администрации Ершовского муниципального района».

1.2. В паспорте подпрограммы 1«Развитие физической культуры, и спорта Ершовского муниципального района» позицию «Ответственный исполнитель  муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции: «Отдел по социальной  политике администрации Ершовского муниципального района».

 1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Молодежь  Ершовского муниципального района» позицию «Ответственный исполнитель  муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции: «Отдел по социальной  политике администрации Ершовского муниципального района».

 1.4. В паспорте подпрограммы 3 «Патриотическое воспитание молодежи   Ершовского муниципального района» позицию «Ответственный исполнитель  муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции: «Отдел по социальной  политике администрации Ершовского муниципального района».

1.5. В приложении № 2 к муниципальной программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Ершовского муниципального района» на 2014 – 2016 годы  в столбце «Ответственный исполнитель» слова «Отдел культуры, молодежной  политики и спорта администрации ЕМР» заменить на слова «Отдел по социальной политике администрации Ершовского муниципального района».

 2. Сектору  по информатизации администрации Ершовского муниципального  района разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  администрации Ершовского муниципального района  Саратовской области в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на   председателя комитета по социальным вопросам,  начальника управления образования администрации Ершовского муниципального района С.В. Малиновскую.
Глава   администрации                                                          С.А. Зубрицкая